ANEXO IV- MODELO DE RENÚNCIA OU DE PRESENÇA NA VISITA TÉCNICA

Concorrência pública 01/2024

Processo licitatório nº 2024.6.30043975

 (Utilizar papel timbrado da empresa)

DECLARAÇÃO DE NÃO REALIZAÇÃO DA VISITA TÉCNICA.

A empresa x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. CNPJ x.x.x.x.x.x.x., DECLARA para os fins do Processo

Licitatório nº 2024.6.30043975, modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 01/2024, que por

deliberação única e exclusiva da declarante, a mesma não participou da visita técnica

disponível no referido processo licitatório, sendo de sua total responsabilidade e conhecimento

as condições de realização dos serviços, não recaindo em nenhuma hipótese qualquer

responsabilidade sobre o CONTRATANTE (CRECI/PR) ou argumento futuro quanto à não

visitação antecipada.

 Local e data.

_____________________________________

Representante Legal

Nome.:

CPF.:

... OU

(Utilizar papel timbrado da empresa)

DECLARAÇÃO DE PRESENÇA EM VISITA TÉCNICA.

A empresa x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. CNPJ x.x.x.x.x.x.x., DECLARA para os fins do Processo

Licitatório nº 2024.6.30043975, modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 01/2024, que por

deliberação, participou da visita técnica disponível no referido processo licitatório, tomando

conhecimento das condições de realização dos serviços, não recaindo em nenhuma hipótese,

qualquer responsabilidade sobre o CONTRATANTE (CRECI/PR) ou argumento futuro quanto

ao desconhecimento das características do imóvel.

 Local e data.

_____________________________________

Representante Legal

Nome.:

CPF.: